
D5-2018-00548-00047.DOC 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  548  DEL  12/09/2018 

 

AREA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 

 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO FINO IL 28.02.2019 E 
PARZIALE PER 20 ORE SETTIMANALI DI  N. 1 "AUSILIARIO DEL TRAFFICO" CAT 
B3 GIURIDICA  TRAMITE SCORRIMENTO DI GRADUATORIA.           
 
 
Il responsabile dell' AREA DIREZIONE GENERALE individuato con provvedimento sindacale 
10 del 01.06.2017 
 
 
Premesso che:   

 con propria determinazione n. 318 del 18.05.2018, è stata indetta la prova selettiva per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti, di “ausiliario del traffico” – categoria B3 
giuridica, a tempo determinato fino il 28.02.2019 e parziale di 20 ore settimanali ed è 
stato approvato il relativo bando; 

 con successiva determinazione n. 409 del 27.06.2018 sono stati approvati: 
- il verbale della commissione esaminatrice della prova selettiva per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 3 posti, di “ausiliario del traffico” – categoria B3 giuridica, a 
tempo determinato fino il 28.02.2019 e parziale di 20 ore settimanali; 

- la graduatoria finale risultante da tale verbale come segue: 
 

1) Sig.ra Bellezza Francesca; 
2) Sig. Minniti Gianfranco; 
3) Sig.ra Baietto Patrizia; 
4) Sig.ra Passiante Filomena  Manuela 

 
e sono stati dichiarati vincitori di suddetta prova selettiva, i seguenti candidati: 

1)Sig.ra Bellezza Francesca; 
2) Sig. Minniti Gianfranco; 
3) Sig.ra Baietto Patrizia; 

 
Visti i contratti individuali con i quali sono stati assunti tre sopracitati vincitori della prova 
selettiva con decorrenza dal 01.07.2018; 
 
Vista altresì la propria determinazione n. 547 del 12.09.2018 che prende atto delle dimissioni   
della Sig.ra Bellezza Francesca con decorrenza dal 17.09.2018 (ultimo giorno di lavoro il 
16.09.2018); 
 
Ritenuto pertanto di coprire il posto vacante di ausiliario del traffico tramite scorrimento della 
graduatoria di merito della prova selettiva di cui alla propria determinazione n. 409/2018 con 
l’assunzione della concorrente dichiarata idonea e classificatasi al 4° posto nella citata 



D5-2018-00548-00047.DOC 

graduatoria, e pertanto della Sig.ra Passiante Filomena  Manuela in qualità di ausiliario del 
traffico  – Categoria B3 giuridica – a tempo determinato con decorrenza dal 17.09.2018 e fino il 
28.02.2019 e parziale per 20 ore settimanali, da assegnare all’Area Vigilanza; 
 
Visto il Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2018-2020. 
approvato con deliberazione di G.C. n. 25 del 07.02.2018, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Visti i vigenti C.C.N.L. comparto Regioni – Enti Locali; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii. 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 66 del 20.12.2017 di approvazione del bilancio di previsione 
2018 e pluriennale 2018, 2019, 2020, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 10.1.2018 di approvazione del piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.), esecutiva ai sensi di legge; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Di assumere, per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate, la Sig.ra: Passiante Filomena Manuela, classificatasi al 
4° posto della graduatoria finale della prova selettiva per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 3 posti, di “ausiliario del traffico” – categoria B3 giuridica, a tempo 
determinato fino il 28.02.2019 e parziale di 20 ore settimanali; 
 

2)  Di dare atto che l’assunzione della sig.ra Passiante Filomena Manuela è prevista 
con decorrenza dal 17.09.2018 e fino il 28.02.2019, salvo ulteriore proroga; 

 
3) Di approvare la bozza di contratto individuale di lavoro, allegata alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 
 

4) Di dare atto che la sottoscrizione del contratto individuale sarà subordinata alle 
verifiche preliminari dei requisiti sanitari e soggettivi di competenza dell’ufficio 
preposto; 
 

5)  Di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line. 
 

 

L’istruttore: Paltoglou Claire 
Il responsabile dell’ufficio / procedimento: PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
  
 
 
 


